PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE RESULTADO PÓS-RECURSO PARA OS
PEDIDOS DE  ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

O Prefeito do Município de Cândido Mota, Estado de São Paulo, por meio da empresa CSC
LTDA., torna público o presente Edital.

Torna público que:

1. NENHUM RECURSO FOI INTERPOSTO CONTRA O RESULTADO PARA OS PEDIDOS
DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

2. É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar as publicações de todos os atos,
editais e comunicados referentes a este Processo Seletivo Simplificado divulgados, até sua
homologação, não será permitido ao candidato alegar desconhecimento.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cândido Mota, 10 de novembro de 2023.

ERALDO JOSÉ PEREIRA
Prefeito Municipal

Rua Henrique Vasques, 180 – CEP: 19880–039 – Fone: (18) 3341.9350 – E–Mail: candidomota@candidomota.sp.gov.br

mailto:candidomota@candidomota.sp.gov.br